
106DIÁRIO OFICIALNº 14.083106  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO 

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90005/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRASILEIA, CNPJ n.º 04.508.933/0001-45.
CONTRATADA: AMC DIAS, CNPJ nº 16.750.076/0001-74.
DO OBJETO: Aquisição de motocicleta, zero quilometro, a fim de atender a necessidade da secretaria municipal de Obras, Transporte e Urbanismo de Brasi-
leia - Acre.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da assinatura do contrato.
PREÇO: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Gestão/unidade: 02 - Departamento de Obras, Urbanismo e Limpeza;
Fonte de recursos: 710 – Emenda especial; 
Programa de trabalho: 4.122- Manutenção da Secretaria de Obras;
Elemento de despesa: 4.4.90.52 – Equipamento e Material Permanente. 
DATA DA ASSINATURA: 16 de junho de 2025.

ASSINAM: Carlos Armando de Souza Alves – Prefeito, e Josué de Oliveira Elias - Secretário municipal de Obras (pela contratante)   Adriana Maria Crotti Dias 
(pela contratada)

CAPIXABA

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA-ACRE
PORTARIA Nº 082 DE 07 DE AGOSTO DE 2025
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIXABA – ESTADO DO ACRE, o Senhor MANOEL MAIA BESERRA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica do Município de Capixaba,
CONSIDERANDO a Portaria Conjunta MDA/INCRA n.º 4, de 25 de novembro de 2024, que instituiu o Programa Terra Cidadã;
CONSIDERANDO a Instrução Normativa INCRA n.º 148, de 14 de março de 2025, que regulamenta os procedimentos para a celebração de acordos de adesão com 
entes federativos, visando a execução do Programa Terra Cidadã;
Considerando o que consta no Processo Administrativo INCRA/SEI: 54000.055312/2025-46
Resolve:
Art. 1º Instituir o “Serviço de Apoio à Reforma Agrária e Governança Fundiária”, visando a coordenação, supervisão e execução do Plano de Trabalho (TERRA 
CIDADÃ) no âmbito do município de Capixaba/Ac.
Art. 2º O Serviço de Apoio à Reforma Agrária e Governança Fundiária será constituído por um coordenador e servidores da Prefeitura com qualificação compa-
tíveis as atividades a serem desenvolvidas. 
Parágrafo único. Integram a equipe do Serviço de Apoio à Reforma Agrária e Governança Fundiária do Programa Terra Cidadã, no âmbito da Prefeitura de 
Capixaba/Ac, os seguintes servidores:

NOME Matrícula Cargo Função
Moisés Teixeira da Silva Técnico em Agropecuária Coordenador

Fabiana dos Santos Gomes Auxiliar Administrativo Membro
Mirian do Nascimento Amorim Auxiliar Administrativo Membro

Art. 3º Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito de Capixaba-AC, em 07 de agosto de 2025.
Registra-se; 
Publique-se; 
Cumpra-se. 

Manoel Maia Beserra
Prefeito de Capixaba

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA-ACRE

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO EDITAL 02/2025
O MUNICIPIO DE CAPIXABA-AC, torna público a RETIFICAÇÃO do Resultado Preliminar do Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas e ca-
dastro de reserva para contratação de pessoal por tempo determinado para cargo de mediador escolar, assistente educacional, merendeira, auxiliar de serviços 
gerais motorista escolar categoria “D” e monitor escolar, conforme segue.

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural São Francisco “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural São Francisco “C”(anexa)

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 158 Janaína Roque Ribeiro 23/06/1995 Cad.de reserva 

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “B” (anexa)



107DIÁRIO OFICIALNº 14.083107  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural José Alves da Silva

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 80 Jakeline Gomes Ribeiro Rodrigues 24/08/1977 Cad. de reserva 

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural Maria José de Freitas Paes

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 160 Francisco Jonas da Silva de Souza 22/01/2000 Cad. de reserva 

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola Rural Francisco Ferreira de Morais

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 104 Edileusa da Silva Morais 20/12/1994 Vaga imediata

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola Rural Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 40 Raimunda Cunha da Costa 06/11/1988 Cad. de reserva
2 102 Eldo Arruda Barbosa 05/02/1981 Cad. de reserva
3 157 Audeciane Saraiva de Freitas 13/09/1985 Cad. de reserva
4 24 Patrick Loran de Souza Melo 30/03/1998 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 180 Ronilson Gondin da Silva 07/06/1984 Vaga imediata
2 15 Elica da Costa da Costa 25/02/1992 Cad. de reserva
3 3 Jamili Nogueira Santos 10/09/1998 Cad. de reserva
4 1 Maria Jussara Miranda da Costa 16/10/1980 Cad. de reserva
5 20 Alberlandia de Pinho Lima 02/06/1986 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola urbana Prof.ª Noelia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 22 Vastir da Silva Mesquita 24/12/1986 Vaga imediata
2 48 Shirlene Souza Lessa 19/04/1975 Vaga imediata
3 21 Maria Lucineide dos Santos da Silva 17/12/1977 Vaga imediata
4 42 Francisca das Chagas Gama da Costa 30/09/1983 Vaga imediata
5 99 Eliézio Pereira Monteiro 03/02/1986 Vaga imediata
6 188 Evanessa Ingridy Fernandes da Silva 25/07/1989 Cad. de reserva
7 121 Rivanda Costa Araújo 06/05/1971 Cad. de reserva
8 155 Sandra Marinete Duarte da Rocha 28/04/1977 Cad. de reserva
9 120 Cinthya Leticia Penha Almeida de Oliveira 08/04/2002 Cad. de reserva

10 156 Daniele Cristiny Chaves Castelo Branco 16/02/1986 Cad. de reserva
11 79 Fabiola Gomes da Silva 01/12/1995 Cad. de reserva
12 171 Luciane Viriato Brito 01/02/1981 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 53 Thaís da Silva Rodrigues 21/06/1999 Vaga imediata
2 145 Ademir de Moura Firmino 20/05/1981 Vaga imediata
3 170 Nágila Beatiz Guari Nabi Santos 23/04/2000 Vaga imediata
4 179 Francisco Chelton Bezerra Santos 21/08/1999 Vaga imediata
5 110 Eliene Torres Morais 05/02/2002 Cad. de reserva
6 83 Petronilia Resende Amancio de Lima 23/02/2002 Cad. de reserva
7 59 Ariadny Rita Nascimento Ferreira Araújo 15/11/2000 Cad. de reserva
8 189 Yan Rodrigues Maciel 21/11/2003 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 119 Maria José Lima de Souza 27/12/1978 Vaga imediata
2 48 Géssica Oliveira da Silva Cardoso 08/06/1998 Vaga imediata
3 33 Maria Meiriane Lima Queiroz 25/03/1995 Cad. de reserva
4 105 Tailine Freitas Rodrigues 23/09/1999 Cad. de reserva
5 167 Raimunda Moura da Silva 31/07/1986 Cad. de reserva
6 18 Josiane  Monteiro da Silva 31/08/1993 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural São Francisco “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 133 Maria José da Costa e Silva 13/09/1978 Cad.de reserva
2 162 Tatiane Rocha Arruda 30/08/1988 Cad.de reserva
3 41 Samires Brasil dos Santos 04/08/2003 Cad.de reserva
4 175 Jamilis Mariana da Silva de Souza 01/05/2005 Cad.de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural São Francisco “C”(anexa)



108DIÁRIO OFICIALNº 14.083108  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 164 Dalila Alves Araújo 10/09/2004 Cad. de reserva 

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “B” (anexa)

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural José Alves da Silva

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 103 Mairla Eduarda da Silva 20/02/1995 Cad. de reserva 
2 67 Francisca Mendes da Silva 08/02/1974 Cad.de reserva
3 68 Francinilda Moreira de Oliveira 14/10/1989 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural Maria José de Freitas Paes

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 163 Jecica Vasconcelos de Freitas 25/06/1999 Cad. de reserva 

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola Rural Francisco Ferreira de Morais

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cad. de reserva -

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola Rural  Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 39 Priscila Lima de Oliveira 07/06/2000 Cad. de reserva
2 44 Franciele de Oliveira dos Santos 05/01/2006 Cad. de reserva
3 136 Nívia Alves Oliveira 27/12/1996 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 94 Ricardo Klisman Geroti Charupá 09/04/1994 Vaga imediata
2 124 Janeria Batista Teodosio 20/04/1984 Cad. de reserva
3 71 Maria Suzana Morais Beserra 30/09/2001 Cad. de reserva
4 98 Esdras Monteiro Lima 12/07/1987 Cad. de reserva
5 181 Maria Graziely GondinTeodosio 16/09/2006 Cad. de reserva
6 95 Ana Beatriz Farias dos Santos 27/09/2003 Cad. de reserva
7 75 Ana Vitória de Souza Gomes 02/11/2003 Cad. de reserva
8 63 Salete Lima Pinheiro 10/09/2003 Cad. de reserva
9 74 Sara de Souza Gomes Alves 12/01/1999 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola urbana Prof.ª Noelia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 4 Ana Claudia da Silva Dias 15/09/1998 Vaga imediata
2 52 Lenilda de Souza Queiroz 27/07/1975 Cad. de reserva
3 23 Marina Tessinari de Melo 01/12/2006 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 54 Daniela Araujo Silva 13/05/2002 Vaga imediata
2 184 Samara Freire da Silva 25/04/1988 Vaga imediata
3 153 Macnadbai da Silva Sousa 12/07/1999 Vaga imediata
4 131 Ranelys Bertolo Camara 23/11/1999 Cad. de reserva
5 26 Flávia Beatriz de Souza Nunes 09/12/2004 Cad. de reserva
6 7 Renata Costa Rodrigues 17/09/2000 Cad. de reserva
7 172 Milene Maria Almeida de Souza 28/09/2000 Cad. de reserva
8 161 João Lucas Silva de Souza 02/09/2003 Cad. de reserva
9 14 Leticia Vitória Lima de Nascimento 27/10/2004 Cad. de reserva

10 76 Daniele Rayca Martins 12/09/2006 Cad. de reserva
11 52 Vanessa Cunha Alves Silva 17/08/2001 Cad. de reserva
12 159 Gelciane Xavier de Souza 18/04/1981 Cad. de reserva
13 145 Taila Kawana Barbosa Ferreira 19/12/1993 Cad. de reserva
14 107 Aline Dias Costa 09/04/1997 Cad. de reserva
15 178 Abigail Cavalcante Oliveira 25/09/2001 Cad. de reserva
16 177 Karolaine Aires Camara 30/07/2006 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 135 Alcione do Sacramento Cabral 15/01/1986 Vaga imediata
2 146 Derenilda de Albuquerque de Sousa 31/08/1998 Cad. de reserva
3 66 Joyce Kelly Silva dos Santos 05/11/1984 Vaga imediata



109DIÁRIO OFICIALNº 14.083109  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

4 84 Tamires Pereira Dias Pessoa 29/07/1997 Cad. de reserva
5 49 Kellyane Nabi do Nascimento Costa 23/01/2004 Cad. de reserva
6 50 Francilene Barros de Souza 02/12/1983 Cad. de reserva
7 109 Lívia da Silva Santiago 25/08/2000 Cad. de reserva
8 81 Luzivania Silva de Carvalho 20/12/1999 Cad. de reserva
9 128 Laura VittorazziTessinari Souza 24/03/2006 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 43 Carla Gomes Menezes Antrobos 17/05/1998 Cad. de reserva
2 134 Regiane de Souza Silva 24/12/1980 Cad. de reserva
3 130 Maria Elandia da Silva 28/11/1984 Cad. de reserva
4 116 Erica Matos Almada 04/09/2003 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 140 Marli Alves Rodrigues 05/11/1985 Cad. de reserva
2 144 Edina Ribeiro Paiva de Oliveira 31/08/1982 Vaga imediata

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 187 Shirleneia Sousa Lessa 18/09/1977 Vaga imediata
2 12 Damiana Bezerra da Silva 16/03/1996 Vaga imediata
3 38 Emily Barbosa da Silva 26/07/2003 Cad. de reserva
4 126 Eronir Bizerra de Lima 02/11/1985 Cad. de reserva
5 148 Erica de Lima Nascimento 20/09/1997 Cad. de reserva
6 114 Maria de Nazaré Oliveira de Souza 05/08/1978 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 141 Késia Alves de Sousa 01/01/1994 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Prof. Noélia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito - -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 28 Ana Juliele de Souza Barros 01/07/1999 Vaga imediata
2 27 Edileia Souza da Costa 11/07/1975 Vaga imediata
3 142 Jocileide de Lima Magalhães 03/02/1982 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 150 Maria Rita Morais da Silva Azevedo 28/05/1996 Vaga imediata
2 87 Natacha de Souza Barbosa 02/04/1998 Vaga imediata
3 96 Maria Antonia Cruz de Lima 01/12/1988 Vaga imediata
4 97 Elisandra Lima do Nascimento 01/11/1992 Cad. de reserva
5 183 Matheus da Costa Freire 18/04/2000 Cad. de reserva
6 115 Ana Beatriz dos Santos Lima 26/08/2005 Cad. de reserva
7 93 Luciane Dias Gonçalves 04/08/1983 Cad. de reserva
8 89 Karine Alves de Souza 07/05/2006 Cad. de reserva
9 85 Adrielly da Silva Roiz 12/07/2007 Cad. de reserva

10 88 Ludimila Pereira de Araujo 19/12/2007 Cad. de reserva
11 129 Williane da Costa Silva 11/04/2008 Cad. de reserva
12 138 Raimunda Nonata de Lima 10/10/1986 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Prof.ª Noelia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 154 Angelo Marcos Lima de Oliveira Junior 28/01/2002 Cad. de reserva
2 25 Auricélia Mendes Campos 30/01/1993 Cad. de reserva
3 132 Ana Clara Alves Pinheiro 09/06/2006 Cad. de reserva
4 122 Fábia Santos de Souza 29/09/1995 Cad. de reserva
5 72 Lubiane de Araújo Tessinari 02/09/2004 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 182 Joalesson Barros dos Reis 17/04/1995 Vaga imediata
2 45 Edivan Silva de Alencar 16/09/1996 Vaga imediata
3 17 Naira Carvalho Silva e Silva 27/01/1999 Vaga imediata
4 127 Francisca Sales Batista 07/04/1998 Cad. de reserva
5 8 Thaynara Souza Soares 19/05/2002 Cad. de reserva
6 16 Solange Sales Batista 08/04/1995 Cad. de reserva
7 70 Fernanda Moura da Cunha 17/02/1991 Cad. de reserva



110DIÁRIO OFICIALNº 14.083110  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

8 58 Edivan Sena de Melo 23/04/1990 Cad. de reserva
9 116 Claudia Silva de Souza 11/07/1993 Cad. de reserva

10 115 Raquel Dias Mendonça 23/06/1998 Cad. de reserva
11 35 Ana Flávia Ramos da Silva 09/04/1998 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 36 Regiane Oliveira de Araújo     08/12/1996 Vaga imediata
2 37 Jéssica Chaves do Nascimento 15/01/1998 Cad. de reserva
3 168 Iris Aiati Alves 21/08/1982 Cad. de reserva
4 111 Thalysson Bento de Souza 01/06/2006 Cad. de reserva
5 112 Maria Sonide Paiva da Silva 24/04/1973 Cad. de reserva
6 165 Ezequias Lima de Oliveira 11/05/2006 Cad. de reserva
7 113 Eduardo Hubertt da Silva Melo 20/10/2006 Cad. de reserva
8 169 Gleiciane Oliveira dos Santos 15/02/2001 Cad. de reserva
9 13 Andressa Araújo Pimentel 22/01/1996 Cad. de reserva

10 186 Aquila  Martins da Silva 19/04/1986 Cad. de reserva

CANDIDATO(A): Maria Aparecida Tavares de Souza       CPF: 801.185. 692-87      Nº DA INSCRIÇÃO: 092
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SITUAÇÃO: Desclassificada
MOTIVO: Não indicou na ficha de inscrição a escola que pretendia se inscrever.

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 01 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda Jaborandi com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cad. de reserva -

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 02  BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda 3 Marias com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 100 Edivan Maia Oliveira 10/04/1990 Vaga imediata

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 03 BR 317, Ramal Chico Mendes saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 191 Dhulho Roberto Gomes de Oliveira 22/08/1996 Vaga imediata
2 192 Gleiston Oliveira dos Santos 30/01/1999 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 04 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda BP, com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 5 Vanderson Gomes Medeiros 14/09/1995 Vaga imediata

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 05 BR 317, saindo de Capixaba indo até no ramal da Fazenda Esperança, Jorge Moura, até a residência do último aluno com retorno às escolas 

urbanas
POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R

1 106 Alvaro Valderi de Oliveira Sousa 18/11/1979 Vaga imediata
2 29 Jossemilda da Silva Martins 23/07/1993 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 06 BR 37, Ramal Campo Esperança, saindo de Capixaba, até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 77 Jonias Pereira Monteiro 22/03/1983 Vaga imediata
2 31 Cassio Albuquerque Silva Nascimento 10/02/1990 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 07 Ramal Sementeira, saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 11 Antônio Modesto da Silva 21/04/1968 Vaga imediata
2 123 Weverson de Azevedo Sousa 31/05/2001 Cad. de reserva
3 60 Ediney do Nascimento Lima 27/07/1987 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 08 Ramal do Limeira, saindo da BR 317, Km 100, indo até o Ramal do Lauro, com retorno à escola

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 64 Ricardo Manacio de Araújo 19/03/1987 Vaga imediata

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 09 Projeto de Assentamento Nova Promissão, saindo da BR 317, Km 100, com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 - Não houve inscrito - -

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 10 Projeto de Assentamento Alcobrás, Ramal São João do Itu com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 117 Aldenir de Souza Soares 26/04/2001 Vaga imediata
2 2 Paulo Sergio Oliveira da Silva 16/08/1988 Cad. de reserva
3 139 Jose Silveira da Costa Filho 13/01/1961 Cad. de reserva
4 143 Francisco Soares da Silva 10/09/1961 Cad. de reserva



111DIÁRIO OFICIALNº 14.083111  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 01 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda Jaborandi com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 57 Vagno Santiago do Nascimento 05/03/1995 Vaga imediata
2 152 Vitória Souza do Nascimento 21/01/2007 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 02  BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda 3 Marias com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 55 Eliane de Souza Martins 25/10/1982 Vaga imediata
2 91 Iza de França Lima 01/07/1986 Cad. de reserva
3 6 Lucélia Batista da Silva 29/01/1993 Cad. de reserva
4 147 Aline de Oliveira Cruz 14/02/1998 Cad. de reserva
5 78 Maíra Moura da Costa 26/10/2022 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 03 BR 317, Ramal Chico Mendes saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 61 Jorgiane Alzira de Andrade 13/06/1985 Cad. de reserva
2 34 Brena Larissa Vicente Cardozo 19/03/1993 Vaga imediata
3 174 Lauane Queiroz de Oliveira 22/12/2005 Cad. de reserva
4 7 Yana Montes Pereira 29/10/2005 Cad. de reserva
5 170 André Victor Brito de Andrade 05/09/1998 Cad. de reserva
6 19 Daniel de Lima Souza 27/03/1999 Cad. de reserva
7 125 Josinei Alzira de Andrade 08/01/1990 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 04 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda BP, com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 166 Adeilto Pereira Amaral Junior 27/10/1998 Vaga imediata
2 101 Tinéia D’avila Nascimento 29/03/1987 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 05 BR 317, saindo de Capixaba indo até no ramal da Fazenda Esperança, Jorge Moura, até a residência do último aluno com retorno às escolas 

urbanas
POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R

1 190 Marlon Junior de Oliveira Almeida 09/01/2002 Cad. de reserva
2 173 Liliane Maia de Araújo 07/12/2002 Vaga imediata
3 30 Jamiele Silva do Nascimento Albuquerque 11/06/1990 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 06 BR 37, Ramal Campo Esperança, saindo de Capixaba, até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 32 Auriene Pereira do Nascimento Silva 07/08/1975 Vaga imediata
2 174 Asriel Kauã Souza da Silva 21/01/2004 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 07 Ramal Sementeira, saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 82 Elisabeth Fernandes de Azevedo Souza 07/07/1979 Vaga imediata

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 08 Ramal do Limeira, saindo da BR 317, Km 100, indo até o Ramal do Lauro, com retorno à escola

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 9 Enrique Lima Zambrana 03/05/1978 Vaga imediata
2 62 Milena Lima de Oliveira 18/10/1997 Cad. de reserva
3 47 Rodrigo Lima do Nascimento 08/05/2000 Cad. de reserva
4 10 Paulo Henrique Ferreira de Assis 17/05/2000 Cad. de reserva
5 151 Maria da Conceição Santos Lima 08/12/1980 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 09 Projeto de Assentamento Nova Promissão, saindo da BR 317, Km 100, com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 65 Sarajane Santos de Lima 05/08/1997 Vaga imediata

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 10 Projeto de Assentamento Alcobrás, Ramal São João do Itu com retorno à escola.



112DIÁRIO OFICIALNº 14.083112  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 118 Sabrina Ferreira Moura 01/12/2000 Vaga imediata
2 137 Raí Lima de Freitas 26/03/2003 Cad. de reserva
3 90 Julyana da Silva Nogueira 16/11/2006 Cad. de reserva
4 86 Willis Gomes da Silva 22/05/2005 Cad. de reserva

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.
Capixaba-Acre, 11 de agosto de 2025       

Manoel Maia Beserra 
Prefeito de Capixaba

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA-ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2025
RESULTADO FINAL

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural São Francisco “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural São Francisco “C”(anexa)

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 158 Janaína Roque Ribeiro 23/06/1995 Cad.de reserva 

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “B” (anexa)

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural José Alves da Silva

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 80 Jakeline Gomes Ribeiro Rodrigues 24/08/1977 Cad. de reserva 

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola rural Maria José de Freitas Paes

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 160 Francisco Jonas da Silva de Souza 22/01/2000 Cad. de reserva 

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola Rural Francisco Ferreira de Morais

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 104 Edileusa da Silva Morais 20/12/1994 Vaga imediata

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola Rural Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 40 Raimunda Cunha da Costa 06/11/1988 Cad. de reserva
2 102 Eldo Arruda Barbosa 05/02/1981 Cad. de reserva
3 157 Audeciane Saraiva de Freitas 13/09/1985 Cad. de reserva
4 24 Patrick Loran de Souza Melo 30/03/1998 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 180 Ronilson Gondin da Silva 07/06/1984 Vaga imediata
2 15 Elica da Costa da Costa 25/02/1992 Cad. de reserva
3 3 Jamili Nogueira Santos 10/09/1998 Cad. de reserva
4 1 Maria Jussara Miranda da Costa 16/10/1980 Cad. de reserva
5 20 Alberlandia de Pinho Lima 02/06/1986 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola urbana Prof.ª Noelia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 22 Vastir da Silva Mesquita 24/12/1986 Vaga imediata
2 48 Shirlene Souza Lessa 19/04/1975 Vaga imediata
3 21 Maria Lucineide dos Santos da Silva 17/12/1977 Vaga imediata
4 42 Francisca das Chagas Gama da Costa 30/09/1983 Vaga imediata
5 99 Eliézio Pereira Monteiro 03/02/1986 Vaga imediata
6 188 Evanessa Ingridy Fernandes da Silva 25/07/1989 Cad. de reserva



113DIÁRIO OFICIALNº 14.083113  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

7 121 Rivanda Costa Araújo 06/05/1971 Cad. de reserva
8 155 Sandra Marinete Duarte da Rocha 28/04/1977 Cad. de reserva
9 120 Cinthya Leticia Penha Almeida de Oliveira 08/04/2002 Cad. de reserva

10 156 Daniele Cristiny Chaves Castelo Branco 16/02/1986 Cad. de reserva
11 79 Fabiola Gomes da Silva 01/12/1995 Cad. de reserva
12 171 Luciane Viriato Brito 01/02/1981 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola urbana Nair Urbana

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 53 Thaís da Silva Rodrigues 21/06/1999 Vaga imediata
2 145 Ademir de Moura Firmino 20/05/1981 Vaga imediata
3 170 Nágila Beatiz Guari Nabi Santos 23/04/2000 Vaga imediata
4 179 Francisco Chelton Bezerra Santos 21/08/1999 Vaga imediata
5 110 Eliene Torres Morais 05/02/2002 Cad. de reserva
6 83 Petronilia Resende Amancio de Lima 23/02/2002 Cad. de reserva
7 59 Ariadny Rita Nascimento Ferreira Araújo 15/11/2000 Cad. de reserva
8 189 Yan Rodrigues Maciel 21/11/2003 Cad. de reserva

MEDIADOR ESCOLAR /NIVEL SUPERIOR 
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 119 Maria José Lima de Souza 27/12/1978 Vaga imediata
2 48 Géssica Oliveira da Silva Cardoso 08/06/1998 Vaga imediata
3 33 Maria Meiriane Lima Queiroz 25/03/1995 Cad. de reserva
4 105 Tailine Freitas Rodrigues 23/09/1999 Cad. de reserva
5 167 Raimunda Moura da Silva 31/07/1986 Cad. de reserva
6 18 Josiane  Monteiro da Silva 31/08/1993 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural São Francisco “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 133 Maria José da Costa e Silva 13/09/1978 Cad.de reserva
2 162 Tatiane Rocha Arruda 30/08/1988 Cad.de reserva
3 41 Samires Brasil dos Santos 04/08/2003 Cad.de reserva
4 175 Jamilis Mariana da Silva de Souza 01/05/2005 Cad.de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural São Francisco “C”(anexa)

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “A”

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 164 Dalila Alves Araújo 10/09/2004 Cad. de reserva 

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural Maria Fernandes de Amorim “B” (anexa)

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cadastro de reserva -

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural José Alves da Silva

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 103 Mairla Eduarda da Silva 20/02/1995 Cad. de reserva 
2 67 Francisca Mendes da Silva 08/02/1974 Cad.de reserva
3 68 Francinilda Moreira de Oliveira 14/10/1989 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola rural Maria José de Freitas Paes

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 163 Jecica Vasconcelos de Freitas 25/06/1999 Cad. de reserva 

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola Rural Francisco Ferreira de Morais

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cad. de reserva -

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola Rural  Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 39 Priscila Lima de Oliveira 07/06/2000 Cad. de reserva
2 44 Franciele de Oliveira dos Santos 05/01/2006 Cad. de reserva
3 136 Nívia Alves Oliveira 27/12/1996 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 94 Ricardo Klisman Geroti Charupá 09/04/1994 Vaga imediata
2 124 Janeria Batista Teodosio 20/04/1984 Cad. de reserva
3 71 Maria Suzana Morais Beserra 30/09/2001 Cad. de reserva
4 98 Esdras Monteiro Lima 12/07/1987 Cad. de reserva



114DIÁRIO OFICIALNº 14.083114  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

5 181 Maria Graziely GondinTeodosio 16/09/2006 Cad. de reserva
6 95 Ana Beatriz Farias dos Santos 27/09/2003 Cad. de reserva
7 75 Ana Vitória de Souza Gomes 02/11/2003 Cad. de reserva
8 63 Salete Lima Pinheiro 10/09/2003 Cad. de reserva
9 74 Sara de Souza Gomes Alves 12/01/1999 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola urbana Prof.ª Noelia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 4 Ana Claudia da Silva Dias 15/09/1998 Vaga imediata
2 52 Lenilda de Souza Queiroz 27/07/1975 Cad. de reserva
3 23 Marina Tessinari de Melo 01/12/2006 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 54 Daniela Araujo Silva 13/05/2002 Vaga imediata
2 184 Samara Freire da Silva 25/04/1988 Vaga imediata
3 153 Macnadbai da Silva Sousa 12/07/1999 Vaga imediata
4 131 Ranelys Bertolo Camara 23/11/1999 Cad. de reserva
5 26 Flávia Beatriz de Souza Nunes 09/12/2004 Cad. de reserva
6 7 Renata Costa Rodrigues 17/09/2000 Cad. de reserva
7 172 Milene Maria Almeida de Souza 28/09/2000 Cad. de reserva
8 161 João Lucas Silva de Souza 02/09/2003 Cad. de reserva
9 14 Leticia Vitória Lima de Nascimento 27/10/2004 Cad. de reserva

10 76 Daniele Rayca Martins 12/09/2006 Cad. de reserva
11 52 Vanessa Cunha Alves Silva 17/08/2001 Cad. de reserva
12 159 Gelciane Xavier de Souza 18/04/1981 Cad. de reserva
13 145 Taila Kawana Barbosa Ferreira 19/12/1993 Cad. de reserva
14 107 Aline Dias Costa 09/04/1997 Cad. de reserva
15 178 Abigail Cavalcante Oliveira 25/09/2001 Cad. de reserva
16 177 Karolaine Aires Camara 30/07/2006 Cad. de reserva

ASSISTENTE EDUCACIONAL/NIVEL MÉDIO COMPLETO
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 135 Alcione do Sacramento Cabral 15/01/1986 Vaga imediata
2 146 Derenilda de Albuquerque de Sousa 31/08/1998 Cad. de reserva
3 66 Joyce Kelly Silva dos Santos 05/11/1984 Vaga imediata
4 84 Tamires Pereira Dias Pessoa 29/07/1997 Cad. de reserva
5 49 Kellyane Nabi do Nascimento Costa 23/01/2004 Cad. de reserva
6 50 Francilene Barros de Souza 02/12/1983 Cad. de reserva
7 109 Lívia da Silva Santiago 25/08/2000 Cad. de reserva
8 81 Luzivania Silva de Carvalho 20/12/1999 Cad. de reserva
9 128 Laura VittorazziTessinari Souza 24/03/2006 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural Limeira

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 43 Carla Gomes Menezes Antrobos 17/05/1998 Cad. de reserva
2 134 Regiane de Souza Silva 24/12/1980 Cad. de reserva
3 130 Maria Elandia da Silva 28/11/1984 Cad. de reserva
4 116 Erica Matos Almada 04/09/2003 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 140 Marli Alves Rodrigues 05/11/1985 Cad. de reserva
2 144 Edina Ribeiro Paiva de Oliveira 31/08/1982 Vaga imediata

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 187 Shirleneia Sousa Lessa 18/09/1977 Vaga imediata
2 12 Damiana Bezerra da Silva 16/03/1996 Vaga imediata
3 38 Emily Barbosa da Silva 26/07/2003 Cad. de reserva
4 126 Eronir Bizerra de Lima 02/11/1985 Cad. de reserva
5 148 Erica de Lima Nascimento 20/09/1997 Cad. de reserva
6 114 Maria de Nazaré Oliveira de Souza 05/08/1978 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 141 Késia Alves de Sousa 01/01/1994 Cad. de reserva

MERENDEIRA /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Prof. Noélia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito - -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural Limeira



115DIÁRIO OFICIALNº 14.083115  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 28 Ana Juliele de Souza Barros 01/07/1999 Vaga imediata
2 27 Edileia Souza da Costa 11/07/1975 Vaga imediata
3 142 Jocileide de Lima Magalhães 03/02/1982 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola Rural José Silveira da Costa

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 150 Maria Rita Morais da Silva Azevedo 28/05/1996 Vaga imediata
2 87 Natacha de Souza Barbosa 02/04/1998 Vaga imediata
3 96 Maria Antonia Cruz de Lima 01/12/1988 Vaga imediata
4 97 Elisandra Lima do Nascimento 01/11/1992 Cad. de reserva
5 183 Matheus da Costa Freire 18/04/2000 Cad. de reserva
6 115 Ana Beatriz dos Santos Lima 26/08/2005 Cad. de reserva
7 93 Luciane Dias Gonçalves 04/08/1983 Cad. de reserva
8 89 Karine Alves de Souza 07/05/2006 Cad. de reserva
9 85 Adrielly da Silva Roiz 12/07/2007 Cad. de reserva

10 88 Ludimila Pereira de Araujo 19/12/2007 Cad. de reserva
11 129 Williane da Costa Silva 11/04/2008 Cad. de reserva
12 138 Raimunda Nonata de Lima 10/10/1986 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Prof.ª Noelia Maria Alves de Souza

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 154 Angelo Marcos Lima de Oliveira Junior 28/01/2002 Cad. de reserva
2 25 Auricélia Mendes Campos 30/01/1993 Cad. de reserva
3 132 Ana Clara Alves Pinheiro 09/06/2006 Cad. de reserva
4 122 Fábia Santos de Souza 29/09/1995 Cad. de reserva
5 72 Lubiane de Araújo Tessinari 02/09/2004 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS /ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Nair Sombra

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 182 Joalesson Barros dos Reis 17/04/1995 Vaga imediata
2 45 Edivan Silva de Alencar 16/09/1996 Vaga imediata
3 17 Naira Carvalho Silva e Silva 27/01/1999 Vaga imediata
4 127 Francisca Sales Batista 07/04/1998 Cad. de reserva
5 8 Thaynara Souza Soares 19/05/2002 Cad. de reserva
6 16 Solange Sales Batista 08/04/1995 Cad. de reserva
7 70 Fernanda Moura da Cunha 17/02/1991 Cad. de reserva
8 58 Edivan Sena de Melo 23/04/1990 Cad. de reserva
9 116 Claudia Silva de Souza 11/07/1993 Cad. de reserva

10 115 Raquel Dias Mendonça 23/06/1998 Cad. de reserva
11 35 Ana Flávia Ramos da Silva 09/04/1998 Cad. de reserva

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
Escola urbana Mundo Encantado

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 36 Regiane Oliveira de Araújo     08/12/1996 Vaga imediata
2 37 Jéssica Chaves do Nascimento 15/01/1998 Cad. de reserva
3 168 Iris Aiati Alves 21/08/1982 Cad. de reserva
4 111 Thalysson Bento de Souza 01/06/2006 Cad. de reserva
5 112 Maria Sonide Paiva da Silva 24/04/1973 Cad. de reserva
6 165 Ezequias Lima de Oliveira 11/05/2006 Cad. de reserva
7 113 Eduardo Hubertt da Silva Melo 20/10/2006 Cad. de reserva
8 169 Gleiciane Oliveira dos Santos 15/02/2001 Cad. de reserva
9 13 Andressa Araújo Pimentel 22/01/1996 Cad. de reserva

10 186 Aquila  Martins da Silva 19/04/1986 Cad. de reserva

CANDIDATO(A): Maria Aparecida Tavares de Souza       CPF: 801.185. 692-87      Nº DA INSCRIÇÃO: 092
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SITUAÇÃO: Desclassificada
MOTIVO: Não indicou na ficha de inscrição a escola que pretendia se inscrever.

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 01 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda Jaborandi com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGAS/C.R PONTUAÇÃO
1 - Não houve inscrito Cad. de reserva -

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 02  BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda 3 Marias com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 100 Edivan Maia Oliveira 10/04/1990 Vaga imediata

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 03 BR 317, Ramal Chico Mendes saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 191 Dhulho Roberto Gomes de Oliveira 22/08/1996 Vaga imediata
2 192 Gleiston Oliveira dos Santos 30/01/1999 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 04 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda BP, com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 5 Vanderson Gomes Medeiros 14/09/1995 Vaga imediata



116DIÁRIO OFICIALNº 14.083116  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 05 BR 317, saindo de Capixaba indo até no ramal da Fazenda Esperança, Jorge Moura, até a residência do último aluno com retorno às escolas 

urbanas
POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R

1 106 Alvaro Valderi de Oliveira Sousa 18/11/1979 Vaga imediata
2 29 Jossemilda da Silva Martins 23/07/1993 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 06 BR 37, Ramal Campo Esperança, saindo de Capixaba, até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 77 Jonias Pereira Monteiro 22/03/1983 Vaga imediata
2 31 Cassio Albuquerque Silva Nascimento 10/02/1990 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 07 Ramal Sementeira, saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 11 Antônio Modesto da Silva 21/04/1968 Vaga imediata
2 123 Weverson de Azevedo Sousa 31/05/2001 Cad. de reserva
3 60 Ediney do Nascimento Lima 27/07/1987 Cad. de reserva

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 08 Ramal do Limeira, saindo da BR 317, Km 100, indo até o Ramal do Lauro, com retorno à escola

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 64 Ricardo Manacio de Araújo 19/03/1987 Vaga imediata

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 09 Projeto de Assentamento Nova Promissão, saindo da BR 317, Km 100, com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 - Não houve inscrito - -

MOTORISTA ESCOLAR CATEGORIA “D”/ ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO
ROTA 10 Projeto de Assentamento Alcobrás, Ramal São João do Itu com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 117 Aldenir de Souza Soares 26/04/2001 Vaga imediata
2 2 Paulo Sergio Oliveira da Silva 16/08/1988 Cad. de reserva
3 139 Jose Silveira da Costa Filho 13/01/1961 Cad. de reserva
4 143 Francisco Soares da Silva 10/09/1961 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 01 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda Jaborandi com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 57 Vagno Santiago do Nascimento 05/03/1995 Vaga imediata
2 152 Vitória Souza do Nascimento 21/01/2007 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 02  BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda 3 Marias com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 55 Eliane de Souza Martins 25/10/1982 Vaga imediata
2 91 Iza de França Lima 01/07/1986 Cad. de reserva
3 6 Lucélia Batista da Silva 29/01/1993 Cad. de reserva
4 147 Aline de Oliveira Cruz 14/02/1998 Cad. de reserva
5 78 Maíra Moura da Costa 26/10/2022 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 03 BR 317, Ramal Chico Mendes saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 61 Jorgiane Alzira de Andrade 13/06/1985 Cad. de reserva
2 34 Brena Larissa Vicente Cardozo 19/03/1993 Vaga imediata
3 174 Lauane Queiroz de Oliveira 22/12/2005 Cad. de reserva
4 7 Yana Montes Pereira 29/10/2005 Cad. de reserva
5 170 André Victor Brito de Andrade 05/09/1998 Cad. de reserva
6 19 Daniel de Lima Souza 27/03/1999 Cad. de reserva
7 125 Josinei Alzira de Andrade 08/01/1990 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 04 BR 317, saindo de Capixaba indo até a Fazenda BP, com retorno às escolas urbanas

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 166 Adeilto Pereira Amaral Junior 27/10/1998 Vaga imediata
2 101 Tinéia D’avila Nascimento 29/03/1987 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 05 BR 317, saindo de Capixaba indo até no ramal da Fazenda Esperança, Jorge Moura, até a residência do último aluno com retorno às escolas 

urbanas
POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R

1 190 Marlon Junior de Oliveira Almeida 09/01/2002 Cad. de reserva
2 173 Liliane Maia de Araújo 07/12/2002 Vaga imediata
3 30 Jamiele Silva do Nascimento Albuquerque 11/06/1990 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 06 BR 37, Ramal Campo Esperança, saindo de Capixaba, até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 32 Auriene Pereira do Nascimento Silva 07/08/1975 Vaga imediata
2 174 Asriel Kauã Souza da Silva 21/01/2004 Cad. de reserva



117DIÁRIO OFICIALNº 14.083117  Terça-feira, 12 de Agosto de 2025

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 07 Ramal Sementeira, saindo de Capixaba até a residência do último aluno com retorno às escolas urbanas.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 82 Elisabeth Fernandes de Azevedo Souza 07/07/1979 Vaga imediata

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 08 Ramal do Limeira, saindo da BR 317, Km 100, indo até o Ramal do Lauro, com retorno à escola

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 9 Enrique Lima Zambrana 03/05/1978 Vaga imediata
2 62 Milena Lima de Oliveira 18/10/1997 Cad. de reserva
3 47 Rodrigo Lima do Nascimento 08/05/2000 Cad. de reserva
4 10 Paulo Henrique Ferreira de Assis 17/05/2000 Cad. de reserva
5 151 Maria da Conceição Santos Lima 08/12/1980 Cad. de reserva

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 09 Projeto de Assentamento Nova Promissão, saindo da BR 317, Km 100, com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 65 Sarajane Santos de Lima 05/08/1997 Vaga imediata

MONITOR ESCOLAR / ENSINO MÉDIO COMPLETO
ROTA 10 Projeto de Assentamento Alcobrás, Ramal São João do Itu com retorno à escola.

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA DE NASCIMENTO VAGAS/C.R
1 118 Sabrina Ferreira Moura 01/12/2000 Vaga imediata
2 137 Raí Lima de Freitas 26/03/2003 Cad. de reserva
3 90 Julyana da Silva Nogueira 16/11/2006 Cad. de reserva
4 86 Willis Gomes da Silva 22/05/2005 Cad. de reserva

GOVERNO DO ESTADO DO ACRE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA-ACRE

O Prefeito Municipal de Capixaba, no uso de suas atribuições legais CONVOCA para contratação os candidatos classificados e aprovados no Processo Sele-
tivo Edital nº 001/2025 para atuar como Agentes de Educação no Programa Caminhos da Educação do Campo-Primeira Infância, para comparecerem no dia 
12/08/2025, no horário de expediente das 07h até às 17h na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Cecília Boaventura, n°1093, bairro Centro, 
Capixaba-Ac. 

Nº NOME CPF COMUNIDADE
1 Antonio da Silva de Souza 702.241.312-65 Seringal Vila Nova, comunidade Macário II
2 Girlane da Silva Aguiar Braga 011.628.422-61 Ramal Chico Mendes, comunidade São Luís do Remanso
3 Hosana Alves de Souza 009.659.502-71 Seringal Vila Nova – Ribeirinhos (rio Acre),
4 Jecica Vasconcelos de Freitas 035.781.832-61 Seringal Vila Nova, comunidade Macário I
5 Mauriza Barroso Moura    872.635.052-15 PDS Nova Promissão
6 Natalino de Sousa Lima da Silva 021.887.482-04 Seringal Vila Nova, colocação Galileia

Os candidatos ora convocados deverão apresentar os documentos relacionados abaixo:
Documentos pessoais (RG, CPF 
Título Eleitoral, (cópias) de reservista (para homens); 
Comprovante de inscrição no PIS/ PASEP; 
Comprovante de quitação eleitoral; 
Comprovante de endereço; 
Declaração de acumulação de outro cargo, emprego ou função pública; 
Atestado de sanidade e capacidade física e mental; 
Atestado de antecedentes criminais; 
Número de conta salário, 
Carteira de Trabalho; 
Certificado de escolaridade;
Capixaba-Ac, 11  de agosto de 2025

Manoel Maia Beserra 
Prefeito de Capixaba

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Para que produza os efeitos legais em sua plenitude, ADJUDICO e HOMOLOGO, todos os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro/Agente da Contratação e 
equipe de apoio, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2025, em favor das empresas 1) A P DO NASCIMENTO NETO – ME,  devidamente inscrita 
no CNPJ nº 28.037.011/0001-65, vencedora dos itens 01, 03, 06, 12, 17, 18, 20, 32 e 33, com valor total de R$ 324.935,50 (trezentos e vinte e quatro mil, 
novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos), e 2) R.S. MIRANDA LTDA,  devidamente inscrita no CNPJ nº 07.650.136/0001-93, vencedora dos itens 
02, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 e 31, com valor total de R$ 534.083,00 (Quinhentos e trinta e quatro mil 
e oitenta e três reais).
Capixaba – Acre, 14 de julho de 2025

Manoel Maia Beserra	
Prefeito Municipal 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIXABA                                                                                          
GABINETE DO PREFEITO          

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024.05.2025 - CPL 
VALIDADE: 12(DOZE) MESES


